
 

                                                                                                         
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СТЕПНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

29 декабря 2018 г.                           с.  Степное                                             № 491 
 
 
Об утверждении муниципальной программы Степновского муниципального 
района Ставропольского края «Развитие образования и молодёжной полити-
ки» 
 

 В соответствии спостановлением администрации Степновского муни-

ципального района Ставропольского края от 18 июля 2018 г. № 272 «Об 

утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности му-

ниципальных программ Степновского муниципального района Ставрополь-

ского края в соответствующей сфере деятельности», распоряжениями адми-

нистрации Степновского муниципального района  Ставропольского края от 

15 августа 2018 года № 197-р «Об утверждении перечня муниципальных 

программ Степновского муниципального района  Ставропольского края  

принимаемых к разработке в 2018 году», от 31 декабря 2015 г. № 359-р «Об 

утверждении Методических указаний по разработке и реализации муници-

пальных программ Степновского муниципального района Ставропольского 

края» (с изменениями, внесенными распоряжением администрации Степнов-

ского муниципального района Ставропольского края от 18 марта 2016 г. № 

73-р, от 20 июля 2018 г. № 174-р) администрация Степновского муниципаль-

ного района Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу Степновского 

муниципального района Ставропольского края «Развитие образования и мо-

лодёжной политики». 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации - начальника отдела социального развития 

администрации Степновского муниципального района Ставропольского края 

Тупица И.С. 

 

 3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года. 
 
 
Глава Степновского  
муниципального района  
Ставропольского края                                                                      С.В.Лобанов 


